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1256 ISABELLY DE SOUZA MORAES COSTA1 CLASSIFICADO88,5080,0066,00 8,5013****20-SSP/MT 14,00**/**/1994

3737 KAROLINY LORRANNE BORGES PEREIRA2 CLASSIFICADO85,0076,0062,00 9,0088**25-PMMT/MT 14,00**/**/1995

3588 SÂMERA CAMILA DE SOUZA PEREIRA3 CLASSIFICADO84,0075,0060,00 9,0032***04-SESP/ES 15,00**/**/1990

200 LARA BIANCA FREITAS4 CLASSIFICADO83,0077,0068,00 6,0053***36-PCII/GO 9,00**/**/1991

1533 ALLANA GUEDES THEODORO5 CLASSIFICADO82,0075,0066,00 7,0019****54-SSP/MT 9,00**/**/1996

2114 MARIA JÚLIA FERREIRA CASTRO6 CLASSIFICADO82,00 CE76,0064,00 6,0015****70-POLITEC/MT 12,00**/**/1993

2192 KAMILLA MARIA MATIAS DA SILVA SALES7 CLASSIFICADO81,5075,0064,00 6,5024****41-SSP/MT 11,00**/**/1993

5751 BRUNA LAÍS EVANGELISTA DASILVARIBEIRO8 CLASSIFICADO80,0074,0064,00 6,0019****33-SSP/MT 10,00**/**/1993

4147 ALINE APARECIDA ROSA9 CLASSIFICADO78,5073,0064,00 5,5016****60-SSP/MG 9,00**/**/1986

1527 LAURIANE SIMONINI DE AVILA10 CLASSIFICADO78,0071,0060,00 7,0020****48-SSP/MT 11,00**/**/1996

3541 JAMILE ROBER DOS SANTOS FLEURY FERREIRA11 CLASSIFICADO78,00 CG70,0060,00 8,0017****25-OAB/MT 10,00**/**/1989

4155 LAVÍNIA DINIZ SIQUEIRA12 CLASSIFICADO76,0067,0056,00 9,0018****27-PCMG/MG 11,00**/**/1998

554 CAMILA COUTINHO REIS13 CLASSIFICADO75,5068,0056,00 7,5020****68-SSP/MT 12,00**/**/1994

4371 ISAELY LORENN DA SILVA14 CLASSIFICADO74,5069,0056,00 5,5017****50-SSP/MT 13,00**/**/1990

3896 SINDY THUANY KALITSKI DE ALMEIDA15 CLASSIFICADO74,0068,0054,00 6,0023****26-SSP/MT 14,00**/**/1991

5169 VERONICA REGINA RIBEIRO DE AZEVEDO16 CLASSIFICADO73,5065,0054,00 8,5016****49-SSP/MT 11,00**/**/1990

2027 ROBERTA NASCIMENTO OLIVEIRA17 CLASSIFICADO73,0063,0050,00 10,0019****50-SSP/MT 13,00**/**/1996

1677 DEISE PEREIRA PACHECO GOMES18 CLASSIFICADO72,0066,0052,00 6,0023****90-SSP/MT 14,00**/**/1995

2228 JANIA MIKAELLE GODOY MONTEIRO MATOS19 CLASSIFICADO71,5065,0054,00 6,5020****70-SSP/MT/MT 11,00**/**/1990

611 MARIANA NAYA DE BRITO RAMOS20 CLASSIFICADO71,0064,0056,00 7,0029***05-SSP/DF 8,00**/**/1993

1543 RAELINE MOREIRA DOS SANTOS21 CLASSIFICADO70,5062,0052,00 8,5017****54-SSP/MT 10,00**/**/1989

3800 LARISSA ROCHA PLUTARCO FONTES FONTENELLE22 CLASSIFICADO70,0061,0050,00 9,0020*********90-SSPDC/CE 11,00**/**/1990

1976 LARISSA MACEDO BARBOZA23 CLASSIFICADO70,00 CG60,0050,00 10,0018****98-SSP/MT 10,00**/**/1991

4447 HELLEN HELLAN BRANDONI24 CLASSIFICADO69,0063,0054,00 6,0017****15-SSP/MT 9,00**/**/1993

883 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA25 CLASSIFICADO69,00 CE62,0050,00 7,0032****87-SSP/SE 12,00**/**/1987
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470 ANNIELLY DA SILVA SOUZA26 CLASSIFICADO68,0062,0052,00 6,0023****40-SSP/MT 10,00**/**/1995

5753 FLÁVIA MARIA JOSETTI DE MORAES MOURA27 CLASSIFICADO67,5061,0046,00 6,5017****54-SSP/MT 15,00**/**/1987

3565 EMMANUELLE SOUZA NABOR28 CLASSIFICADO67,50 CG60,0046,00 7,5088**80-SSP/MT 14,00**/**/1986

84 KLARIANE RAMOS DE SOUZA29 CLASSIFICADO67,0061,0052,00 6,0088**26-SSP/MT 9,00**/**/1991

2984 SARAH CRISTIEN BRAGA MIRANDA(*)30 CLASSIFICADO66,5059,0046,00 7,5022****24-SSP/MT 13,00**/**/1995

5716 NAARA KÁSSIA MATOS BELÉM31 CLASSIFICADO66,0062,0050,00 4,0088**79-PM/MT 12,00**/**/1996

2695 ELAINE LEITE DE MOURA32 CLASSIFICADO66,00 CE58,0048,00 8,0016****54-SSP/MT 10,00**/**/1990

1661 LUANA LANE SALES DE OLIVEIRA NETO33 CLASSIFICADO65,5058,0048,00 7,5000*******09-SSP/RO 10,00**/**/1989

207 ANYELI LIMA DA ROSA34 CLASSIFICADO65,0060,0052,00 5,0019****35-SSP/MT 8,00**/**/1990

139 THAYNARA BENTO FREIRE(*)35 CLASSIFICADO65,00 CE58,0046,00 7,0020****22-SSP/MT 12,00**/**/1991

3534 TATIANE ALVES DA SILVA36 CLASSIFICADO64,5059,0048,00 5,5088**68-PM/MT 11,00**/**/1988

4055 MARESSA NADIR FONSECA37 CLASSIFICADO64,50 CG58,0048,00 6,5011****65-SEJUSP/MT 10,00**/**/1990

2286 LOANGELA LORENA FERNANDES ORTIZ38 CLASSIFICADO64,0059,0050,00 5,0023****83-SSP/MT 9,00**/**/1996

266 LARISSA LOUISE PACHECO39 CLASSIFICADO64,00 CE58,0048,00 6,0017****62-SSP/MG 10,00**/**/1996

2310 GABRIELY FERREIRA RODRIGUES40 CLASSIFICADO64,00 DN58,0048,00 6,0024****58-SESP/MT 10,00**/**/1999

2339 PATRICIA MAGDA RODRIGUES DE PAULA41 CLASSIFICADO62,0058,0050,00 4,0088**42-SSP/MT 8,00**/**/1988

(*)Sub Judice
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3682 LUCAS AUGUSTO VAZ FIGUEIREDO1 CLASSIFICADO95,5087,0072,00 8,5000**41-CBM/MT 15,00**/**/1994

3743 MAICON DOUGLAS DE SOUZA2 CLASSIFICADO95,0086,0074,00 9,0063***58-SSP/GO 12,00**/**/1998

840 GUSTAVO DIAS DO NASCIMENTO3 CLASSIFICADO90,5082,0066,00 8,5022****72-SSP MT/MT 16,00**/**/1995

1369 ERYC ANGELLYS BARBOSA SILVA4 CLASSIFICADO89,5082,0072,00 7,5087**51-SSP/RO 10,00**/**/1994

1405 EDINEY DE MEIRA JESUS5 CLASSIFICADO89,0080,0068,00 9,0088**11-PM/MT 12,00**/**/1982

3926 LUIZ FELIPE AZEVEDO ROMANOWSKI6 CLASSIFICADO88,5082,0070,00 6,5056***57-SSP/GO 12,00**/**/1997

3660 THIAGO BRUNO DE MELLO INACIO7 CLASSIFICADO88,0079,0066,00 9,0050***48-SSP/GO 13,00**/**/1988

1902 BRUNO CARNEIRO DE SANT ANA8 CLASSIFICADO88,00 CG78,0066,00 10,0041****37-SSP/SP 12,00**/**/1988

1444 CARLOS RAMOS DA SILVA9 CLASSIFICADO88,00 CE78,0062,00 10,0024***83-SSP/DF 16,00**/**/1987

575 MATHEUS CARRIJO ALVES SOUSA10 CLASSIFICADO87,5079,0068,00 8,5054***02-SPTC/GO 11,00**/**/1993

911 JONATHAN LINO SOARES11 CLASSIFICADO87,0078,0066,00 9,0088**33-PM/MT 12,00**/**/1990

3011 MATHEUS VITOR XAVIER MORAES PEREIRA12 CLASSIFICADO86,5080,0070,00 6,5022****38-SSP/MT 10,00**/**/1995

2439 LINIKER VICTOR VAZ DA SILVA13 CLASSIFICADO86,50 CE80,0068,00 6,5021****33-SSP/MT 12,00**/**/1996

1614 FLAVIO AUGUSTO DA COSTA14 CLASSIFICADO86,50 CG79,0068,00 7,5024****14-SESP/MT 11,00**/**/1995

3803 BRUNO ALVES DE ANDRADE15 CLASSIFICADO86,50 CE80,0066,00 6,5021****24-SSP/MT 14,00**/**/1992

1181 LUIZ ARYPES MARCONDES MONTEIRO16 CLASSIFICADO86,50 CG78,0066,00 8,5029****94-SSP/MT 12,00**/**/1997

468 FELIPE NAVES KARKLIN17 CLASSIFICADO86,0079,0068,00 7,0046***75-SSP/GO 11,00**/**/1990

522 VICTOR ALVES PEIXOTO DE FARIA18 CLASSIFICADO85,5077,0066,00 8,504***8-OAB/GO 11,00**/**/1990

281 HÉLIO FERREIRA BARBOSA JUNIOR19 CLASSIFICADO85,0079,0066,00 6,0088**74-PMMT/MT 13,00**/**/1990

1381 BRUNO SOMAVILA BARROS20 CLASSIFICADO85,00 CG78,0066,00 7,0017****57-SSP/MT 12,00**/**/1990

1530 JOSE AUGUSTO FILHO VIDAL21 CLASSIFICADO85,00 DN78,0066,00 7,0040***86-SSDS/PB 12,00**/**/1996

3705 MATHEUS DO CARMO GONÇALVES COSTA22 CLASSIFICADO85,00 CG77,0066,00 8,0021****77-SSP/MT 11,00**/**/1995

4082 BRUNO CARVALHO TAVARES23 CLASSIFICADO85,00 CE78,0064,00 7,0013****84-SSP/MG 14,00**/**/1988

477 ROBERT MACEDO VENTURA DA SILVA24 CLASSIFICADO84,5079,0066,00 5,5029*****12-DETRAN/RJ 13,00**/**/1998

2449 RODRIGO NEVES RIBEIRO25 CLASSIFICADO84,50 CG77,0066,00 7,5065***63-SSPGO/GO 11,00**/**/1999

SUPERVISÃO DE CONCURSOS / UFMT  Pag: 3

LEGENDA:

PD: Pontuação na Prova Dissertativa  PF: Pontuação final = PO +  PD  + PTPT: Pontuação na Avaliação de Títulos

PO: Pontuação na Prova Objetiva = CG + CECG: Grupo I - Conhecimentos Gerais

CG: Conhecimentos Gerais

CE: Grupo II - Conhecimentos Específicos

DN: Data de NascimentoCD: Critério de Desempate: CE: Conhecimentos Específicos PD: Prova Dissertativa



PROT. NOME

RESULTADO FINAL
(Em ordem de Classificação)

CLASS.

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE MATO GROSSO

EDITAIS Nº 001 A 007/2022-SEPLAG/SESP/MT
CONCURSO PÚBLICO PARA SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE MATO GROSSO 2022

CE PO PD PF CDDOC. DE IDENT. SITUAÇÃOCGDATA NASC.

Sexo: MASCULINO

Tipo de Vaga: AMPLA CONCORRÊNCIA

Cargo: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR

1537 HIGOR ANDRÉ DOS SANTOS26 CLASSIFICADO84,0078,0066,00 6,0016***44-SEJSP/MS 12,00**/**/1991

3160 VINÍCIUS DE SOUZA MOREIRA27 CLASSIFICADO84,00 CG77,0066,00 7,0011***68-SSP/RO 11,00**/**/1995

515 JHONATHAN ANTUNES PAULUK28 CLASSIFICADO84,00 CE77,0064,00 7,0019****43-SSP/MT 13,00**/**/1990

213 DIEGO CESAR BARBOSA ARAUJO29 CLASSIFICADO84,00 DN77,0064,00 7,003***1-PMGO/GO 13,00**/**/1991

315 RAUL PEDRO RIBEIRO NUNES30 CLASSIFICADO84,00 CG76,0064,00 8,0017***68-SEJUSP M/MS 12,00**/**/1993

1657 TAYRONNY NICOLAU DE LIMA31 CLASSIFICADO84,00 CE76,0062,00 8,0027***60-SSP/DF 14,00**/**/1991

2501 DYOVANE TELES BORGES32 CLASSIFICADO83,0076,0064,00 7,0058***28-SSP/GO 12,00**/**/1994

1738 WENDER DA SILVA FIGUEIREDO33 CLASSIFICADO83,00 CE76,0062,00 7,0023****18-SSP/MT 14,00**/**/1994

5825 GUSTAVO HENRIQUE FRANCISCO DA COSTA34 CLASSIFICADO82,5076,0064,00 6,5016****64-SSP/MT 12,00**/**/1990

701 CAISSON GRAZIANNI ALBUQUERQUE GUIMARÃES35 CLASSIFICADO82,50 CE74,0060,00 8,5045***03-SSP/GO 14,00**/**/1989

1046 LUCAS CARVALHO SILVA36 CLASSIFICADO82,0076,0066,00 6,0022****97-SSP/MT 10,00**/**/1996

1157 JULIANO DO VAL PETRY FREITAS37 CLASSIFICADO82,00 CE75,0064,00 7,0088**21-PM/MT 11,00**/**/1992

119 EDUARDO ROBERTO LOPES FILHO38 CLASSIFICADO82,00 CG74,0064,00 8,0023****21-SEJUSP/MT 10,00**/**/1993

4215 LUAN VERZA39 CLASSIFICADO82,00 CE76,0062,00 6,0012***79-SSP/RO 14,00**/**/1996

565 DELVI PÉRICLES SOUZA GOMES JÚNIOR40 CLASSIFICADO82,00 CG74,0062,00 8,0023**9O-OAB/MT 12,00**/**/1993

3667 ANDRE BARONI OLIVEIRA41 CLASSIFICADO82,00 CG73,0062,00 9,0031***04-SPTS/ES 11,00**/**/1991

704 LUCAS BARROS VELOSO DE OLIVEIRA42 CLASSIFICADO81,5074,0064,00 7,5032***49-SPTC/ES 10,00**/**/1993

3933 WESLEY DANIEL DE MEIRA E SILVA43 CLASSIFICADO81,50 CE76,0062,00 5,5023****20-SSP/MT 14,00**/**/1993

204 FELLIPE RAFAEL SANTOS DE SOUZA44 CLASSIFICADO81,50 CG74,0062,00 7,5021*****47-DETRAN/RJ 12,00**/**/1988

131 EURICO DIAS TEIXEIRA NETO45 CLASSIFICADO81,50 DN74,0062,00 7,5015***46-SESDEC/RO 12,00**/**/1999

3015 THIAGO VINÍCIUS TRAPP MASSOTTI46 CLASSIFICADO81,0075,0068,00 6,0060******69-SSP/RS 7,00**/**/1992

1565 PUBLIO FERREIRA MORENO47 CLASSIFICADO81,00 CE75,0064,00 6,0023***65-SSP/DF 11,00**/**/1987

3787 EDSON GARCIA MOREIRA DA SILVA48 CLASSIFICADO81,00 DN75,0064,00 6,0088**07-SSP/MT 11,00**/**/1994

816 ODEZIO BORGE DE CARVALHO49 CLASSIFICADO81,00 CG74,0064,00 7,0088**39-RGPM/MT 10,00**/**/1986

3293 RAPHAEL ROCHA XAVIER50 CLASSIFICADO81,00 CE74,0062,00 7,0033***50-SSP/DF/DF 12,00**/**/1999
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1258 MOYSES FERREIRA DE CARVALHO51 CLASSIFICADO81,00 CG73,0062,00 8,0062***73-SSPGO/GO 11,00**/**/1995

3145 FRANCISCO DE ASSIS SILVA JÚNIOR52 CLASSIFICADO81,00 CE74,0058,00 7,0031***91-OAB/PB/PB 16,00**/**/1992

133 PETRUS ANDREY GUIMARAES GARCIA53 CLASSIFICADO80,5074,0064,00 6,5015****87-SSP/MT 10,00**/**/1986

1766 WELLINGTON ALVES DA SILVA54 CLASSIFICADO80,50 CE74,0062,00 6,5088**04-PMMT/MT 12,00**/**/1981

2187 IGOR MATEUS ALMEIDA DA SILVA55 CLASSIFICADO80,50 CG73,0062,00 7,5035***38-SSP/PB 11,00**/**/1993

600 ROBERT LACERDA DA SILVA56 CLASSIFICADO80,50 DN73,0062,00 7,5012***85-SESDEC/RO 11,00**/**/1993

1461 ATHOS LUIZ FERREIRA ORTOLAN57 CLASSIFICADO80,50 CE74,0060,00 6,5020****39-SSP/MT 14,00**/**/1992

1901 PUBLYO RAFAELL SOARES58 CLASSIFICADO80,50 CG71,0060,00 9,5088**41-SSPPMT/MT 11,00**/**/1994

748 MICHEL RODRIGO DE MORAES59 CLASSIFICADO80,0074,0066,00 6,0021****74-SSP/MT 8,00**/**/1990

1187 JORDAN NAVES COSTA60 CLASSIFICADO80,00 CE75,0062,00 5,0016****60-SSP/MT 13,00**/**/1990

254 FREDERICO VIEIRA SILVA61 CLASSIFICADO80,00 CE73,0060,00 7,0057***20-SSP/GO 13,00**/**/1992

4882 MARCIO DA SILVA MACIEL62 CLASSIFICADO80,00 CG70,0060,00 10,0088**71-PMMT/MT 10,00**/**/1995

858 JOILSON SANTOS DE MORAES63 CLASSIFICADO80,00 CE73,0058,00 7,0024****94-SSP/MT 15,00**/**/1996

5170 VINICIUS ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA64 CLASSIFICADO80,00 CE71,0056,00 9,0024****87-SSP/MT 15,00**/**/1995

3115 DIOGO BATISTA CARNEIRO DA SILVA65 CLASSIFICADO79,5074,0064,00 5,5022****76-SSP/MT 10,00**/**/1993

1142 EDUARDO ISAACK DE OLIVEIRA CASTRO66 CLASSIFICADO79,50 CE75,0062,00 4,5056***90-SSP/GO 13,00**/**/1992

1408 ANGELO MARCIO FERREIRA MENEZES67 CLASSIFICADO79,0073,0064,00 6,0088**24-PMMT/MT 9,00**/**/1985

1052 LUIZ HENRIQUE ACKERMANN68 CLASSIFICADO79,00 DN73,0064,00 6,0021****40-SSP/MT 9,00**/**/1993

2033 ROBSON DOS SANTOS ALENCAR69 CLASSIFICADO79,00 CE72,0062,00 7,0088**32-PM/MT 10,00**/**/1985

1005 TULIO DIEGO DE ALMEIDA MONTEIRO70 CLASSIFICADO79,00 CE72,0060,00 7,0056***49-PC/PA 12,00**/**/1996

1012 GUILHERME AZEVEDO DE SOUZA71 CLASSIFICADO79,00 CG71,0060,00 8,0026****19-SESPMT/MT 11,00**/**/1997

9 VITOR DE MELO PEREIRA72 CLASSIFICADO79,00 CE71,0058,00 8,0018****46-SSP/MT 13,00**/**/1990

3246 TARIK FERREIRA73 CLASSIFICADO79,00 DN71,0058,00 8,0020****59-SSP/MT 13,00**/**/1992

1480 ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA74 CLASSIFICADO79,00 DN71,0058,00 8,0022******65-SSP/BA 13,00**/**/1998

3135 GERNAIAN RODRIGUES DA SILVA75 CLASSIFICADO79,00 CE71,0056,00 8,0022****18-SEJUSP/MT 15,00**/**/1992
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72 GERSON DIAS DE OLIVEIRA MILAZZO76 CLASSIFICADO78,5072,0060,00 6,503***7-PM/GO 12,00**/**/1990

536 LUÍS FELIPE MONTEIRO CHIAPINOTTO77 CLASSIFICADO78,50 DN72,0060,00 6,5020****72-SESP/MT 12,00**/**/1993

762 MURILLO DE FIGUEIREDO CHAVES E SOUSA78 CLASSIFICADO78,50 CG71,0060,00 7,5051***21-SPTC/GO 11,00**/**/1990

1238 RAFAEL CRISOSTOMO MOUSINHO79 CLASSIFICADO78,0072,0062,00 6,0023***19-SSP/DF 10,00**/**/1986

1301 LEONARDO VICENTE SATUF SILVA DE CARVALHO80 CLASSIFICADO78,00 CE71,0060,00 7,0017****92-SSP/MG 11,00**/**/1996

332 GERALDO ROBERTO DIAS81 CLASSIFICADO78,00 CE71,0058,00 7,0018****22-SSP MG/MG 13,00**/**/1998

2447 DANIEL HENRIQUE DAROS82 CLASSIFICADO78,00 CG70,0058,00 8,0010*****73-SSPPR/PR 12,00**/**/1993

3321 VICTOR LACERDA PORTO83 CLASSIFICADO78,00 CE70,0056,00 8,0014******06-SSP/BA 14,00**/**/1996

1800 JOÃO OTÁVIO DE MEDEIROS FELINTO RABÊLO84 CLASSIFICADO78,00 CG68,0056,00 10,0000*****61-ITEP/RN 12,00**/**/1995

3059 RENAN MEDEIROS JAURIS85 CLASSIFICADO78,00 CE70,0054,00 8,0010******74-SSP/RS 16,00**/**/1991

3407 TIAGO ANTONIO CAVALETTI86 CLASSIFICADO77,5072,0062,00 5,5019****64-SSP/MT 10,00**/**/1989

3180 JOILTON LUIZ DOS SANTOS87 CLASSIFICADO77,50 CE72,0060,00 5,5016****53-SSP/MT 12,00**/**/1989

4864 BRENO MARQUES FRANÇA ARAUJO88 CLASSIFICADO77,50 CE68,0056,00 9,5023****53-SEJUSP/MT 12,00**/**/1994

1378 MARCELO VALENTE ARAUJO89 CLASSIFICADO77,0071,0064,00 6,0000*****47-SSP/RN 7,00**/**/1993

3079 DOGLAS RAMBO90 CLASSIFICADO77,00 CE72,0062,00 5,0011***56-SESDEC/RO 10,00**/**/1992

1155 GILIAD LOPO OLIVEIRA91 CLASSIFICADO77,00 CE71,0060,00 6,0058***51-SSPGO/GO 11,00**/**/1992

1008 IGOR RENATO SOUZA SANTOS92 CLASSIFICADO77,00 CE72,0058,00 5,0000*****48-SSP MS/MS 14,00**/**/1991

1518 JULIO CEZAR LINO GUIMARAES93 CLASSIFICADO77,00 CG71,0058,00 6,0088**23-SESP/MT 13,00**/**/1991

900 WILLIAM LUCAS JULIANO DE ALCÂNTARA94 CLASSIFICADO77,00 CG70,0058,00 7,0088**10-PMMT/MT 12,00**/**/1995

1749 ABDRAMAR PEREIRA SOUSA NASCIMENTO95 CLASSIFICADO77,00 CG68,0058,00 9,0028***53-SSP/DF 10,00**/**/1991

1259 CARLOS EDUARDO COUTO DE SOUZA96 CLASSIFICADO77,00 CG67,0058,00 10,0088**00-SESP/MT 9,00**/**/1994

99 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA MACHADO(*)97 CLASSIFICADO77,00 CE71,0056,00 6,0021****08-SSP/MT 15,00**/**/1986

4591 GABRIEL FRANCISCO GUIMARAES MARQUES98 CLASSIFICADO76,5070,0062,00 6,5058***11-SSP/GO 8,00**/**/1997

4874 EDIELSON LOUREIRO BRAGA CANEPA99 CLASSIFICADO76,50 CE69,0060,00 7,5000*****60-SSP/MS 9,00**/**/1986

981 PHILIPPE FREITAS GOMES100 CLASSIFICADO76,50 CE69,0058,00 7,5018**02-OAB/RJ 11,00**/**/1986
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989 MISAEL DE SOUZA ROSA PESCADA101 CLASSIFICADO76,50 CG68,0058,00 8,5088**67-PM/MT 10,00**/**/1991

4060 JORGE NETO COSTA LIMA102 CLASSIFICADO76,0072,0062,00 4,0004*********21-SSP/MA 10,00**/**/1987

1547 CAIO CESAR DA SILVA103 CLASSIFICADO76,00 CE70,0060,00 6,003***5-PM/GO 10,00**/**/1988

31 WEMERSON BOLSANELLI DE SOUSA104 CLASSIFICADO76,00 DN70,0060,00 6,0020****80-SSP/MT 10,00**/**/1991

1563 GENIVALDO FRANCISCO BARBOSA SILVA105 CLASSIFICADO76,00 DN70,0060,00 6,0061***89-SSPGO/GO 10,00**/**/1995

663 BRUNO BERNARDES DA SILVEIRA106 CLASSIFICADO76,00 CE68,0058,00 8,0053***28-SSP/GO 10,00**/**/1991

3208 LUCAS PAGNONCELLI FERREIRA107 CLASSIFICADO76,00 CE69,0056,00 7,0012***08-SSP/RO 13,00**/**/1996

257 LUIZ DOMINGOS ALVES BARBOSA FILHO108 CLASSIFICADO76,00 CG68,0056,00 8,0014****38-SSP/MT 12,00**/**/1994

764 WILLIAN SOUZA LYRA109 CLASSIFICADO76,00 DN68,0056,00 8,0063***55-SSP/GO 12,00**/**/1998

4732 TERCIO SILVA FLOR SOBRINHO110 CLASSIFICADO76,00 CE69,0054,00 7,0099**97-SSP/RO 15,00**/**/1987

619 URIEL RODOLFO PIZZOLO111 CLASSIFICADO76,00 CG68,0054,00 8,0020****70-SSPMT/MT 14,00**/**/1988

3243 LUCAS FERNANDO DE JESUS PASSOS112 CLASSIFICADO75,5070,0056,00 5,5088**61-PM/MT 14,00**/**/1993

219 JORGE SIQUEIRA SAITO113 CLASSIFICADO75,50 CG69,0056,00 6,5015****07-SSP/MT 13,00**/**/1987

1580 RONNY ARAUJO GAURIM114 CLASSIFICADO75,50 CG68,0056,00 7,5022****25-SSP/MT 12,00**/**/1996

140 THALES CONSTANCIO TEMOTEO115 CLASSIFICADO75,50 CE69,0054,00 6,5001******57-MD/RJ 15,00**/**/1989

2422 JOSÉ DÓRIA DE ALMEIDA116 CLASSIFICADO75,50 CG68,0054,00 7,5034****39-SSP/SE/SE 14,00**/**/1995

3624 MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS117 CLASSIFICADO75,50 CG66,0054,00 9,5058**24-COMAER/SP 12,00**/**/1996

1247 VAGNER SILVA DE JESUS118 CLASSIFICADO75,50 CE66,0052,00 9,5021****48-SSP/MT 14,00**/**/1988

155 IGOR JORGE ANTUNES BRAGA119 CLASSIFICADO75,0070,0062,00 5,0014***10-SSP/MS 8,00**/**/1988

489 EDINALDO FERREIRA ADORNO FILHO120 CLASSIFICADO75,00 CG69,0062,00 6,0088**32-PMMT/MT 7,00**/**/1989

4571 NICHAEL KENEDY RAFAEL DOS SANTOS121 CLASSIFICADO75,00 CG68,0062,00 7,0080***00-POLÍCIA /GO 6,00**/**/1993

3144 BRUNO ANDRE ARAUJO DA SILVA122 CLASSIFICADO75,00 DN68,0062,00 7,003***5-PM-GO/GO 6,00**/**/1995

3303 JOSE MARCOS VIEIRA TAVARES123 CLASSIFICADO75,00 CG67,0062,00 8,0053***18-SPTC/GO 5,00**/**/1992

2276 CLAUDÊNIO FERNANDES BORGES124 CLASSIFICADO75,00 CE70,0058,00 5,003***1-PM/GO 12,00**/**/1988

3155 KALHEL LEMKULL DAMASCENO125 CLASSIFICADO75,00 CG69,0058,00 6,0011****20-SSP/AC 11,00**/**/1994
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915 RAFAEL DELMONDES RIBEIRO126 CLASSIFICADO75,00 DN69,0058,00 6,0035***93-SSPDF/DF 11,00**/**/1999

4455 ANDRIEL DO NASCIMENTO SILVA127 CLASSIFICADO75,00 CG68,0058,00 7,0088**03-SSP/MT 10,00**/**/1988

991 GUSTAVO HENRIQUE SILVA NEVES128 CLASSIFICADO75,00 DN68,0058,00 7,0054***73-SPTC/GO 10,00**/**/1993

1646 GILSON SILVA DO CARMO129 CLASSIFICADO75,00 CE69,0054,00 6,0055***57-SPTC/GO 15,00**/**/1993

5577 ALAN GABRIEL DE ALMEIDA GARRETT130 CLASSIFICADO75,00 CG68,0054,00 7,0015***62-SSP/MS 14,00**/**/1990

975 JHONATAN SILVA DE OLIVEIRA131 CLASSIFICADO75,00 CE65,0052,00 10,0049***61-DGPC/GO 13,00**/**/1991

702 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS132 CLASSIFICADO74,5069,0062,00 5,5026****10-SSP/MT 7,00**/**/1999

353 SIMÃO AURELIANO DE BARROS NETO133 CLASSIFICADO74,50 CE69,0060,00 5,5004*******80-DETRAN /MT 9,00**/**/1991

857 WELLISON SMITHE ALVES134 CLASSIFICADO74,50 CG66,0060,00 8,5030***29-SSPDF/DF 6,00**/**/1992

3165 HIGOR JOSÉ MOTA PARREIRA135 CLASSIFICADO74,50 CE69,0058,00 5,5029*****37-DETRAN/RJ 11,00**/**/1997

3835 DANIEL RUIZ LOUREIRO OLIVEIRA136 CLASSIFICADO74,50 CG68,0058,00 6,5000*****00-SEJUSP/MS 10,00**/**/1994

3379 FELIPE CORREIA DE SOUZA137 CLASSIFICADO74,50 CG67,0058,00 7,5024*****83-SSP/RJ 9,00**/**/1991

4746 VINICIUS JOSE TEODORO DE LIMA E SILVA138 CLASSIFICADO74,50 CE67,0056,00 7,5021****69-SEJSP/MT 11,00**/**/1993

3951 GILSON LUCAS CARVALHO MARTINS139 CLASSIFICADO74,0069,0062,00 5,0055***30-SSPGO/GO 7,00**/**/1992

3093 BRUNO BITENCOURT LEITE140 CLASSIFICADO74,00 CE69,0058,00 5,0038***95-SPTC/ES 11,00**/**/1989

2118 LUCAS VIANA CAMPOS NUNES LEAL141 CLASSIFICADO74,00 DN69,0058,00 5,0038***64-SSP/PI 11,00**/**/1997

3400 MATIAS COSTA BITTENCOURTH142 CLASSIFICADO74,00 CG68,0058,00 6,0005******03-DETRAN/PA 10,00**/**/1993

4207 JOABE FERREIRA ROQUE143 CLASSIFICADO74,00 CG66,0058,00 8,0088**07-SESP/MT 8,00**/**/1987

4872 RAFAEL AUGUSTO VIEIRA DE SOUZA144 CLASSIFICADO74,00 DN66,0058,00 8,0054***00-SPTC/GO 8,00**/**/1991

3203 CARLOS RODRIGUES CORDEIRO FILHO145 CLASSIFICADO74,00 CE68,0056,00 6,003***5-PMGO/GO 12,00**/**/1987

1109 RODOLFO SOARES DE SOUZA146 CLASSIFICADO74,00 CG67,0056,00 7,0014****06-SSP/MT 11,00**/**/1989

427 JAIRO ISMAEL LEAL DE NOVAIS147 CLASSIFICADO73,5068,0058,00 5,5028***00-SSP/PI 10,00**/**/1990

4132 DYEGO DE ALMEIDA MARTINS148 CLASSIFICADO73,50 CG67,0058,00 6,5098****20-SSP/PR 9,00**/**/1990

636 GERRESSY LUIZ ALVES SANTOS CANDIDO DA SILVA149 CLASSIFICADO73,50 CG66,0058,00 7,5088**64-PM/MT 8,00**/**/1989

707 WILLIAM RIBEIRO CAMPOS150 CLASSIFICADO73,50 CE66,0056,00 7,503***0-PMPA/PA 10,00**/**/1989
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3768 CAYONÃ SOUSA E SILVA151 CLASSIFICADO73,50 CG65,0056,00 8,5057***48-SSP/GO 9,00**/**/1992

993 BRUNO LOPES DA SILVA152 CLASSIFICADO73,50 DN65,0056,00 8,5067***13-PC/PA 9,00**/**/1992

5152 LEANDRO RODRIGUES RIBEIRO PINTO153 CLASSIFICADO73,50 CE66,0054,00 7,5018****92-SSP/MT 12,00**/**/1990

1098 MARCKSON OLIVEIRA DA SILVA154 CLASSIFICADO73,0067,0056,00 6,0016****84-SSP/MT 11,00**/**/1987

3452 JÚLIO CÉSAR ALVES DE BRITO155 CLASSIFICADO73,00 CG65,0056,00 8,0025***44-SSP/DF 9,00**/**/1986

2128 ANDRE DIAS156 CLASSIFICADO73,00 CE67,0054,00 6,0059***53-SSP/GO 13,00**/**/1994

4281 JOSE LUIZ TOMACHESKI157 CLASSIFICADO73,00 CE65,0052,00 8,0088**21-PM/MT 13,00**/**/1982

245 BRUNO CESAR SAMPAIO RIBEIRO DE ASSIS(*)158 CLASSIFICADO73,00 DN65,0052,00 8,0026****17-SSP/MT 13,00**/**/1994

365 JOSÉ CARLOS DA SILVA NOGUEIRA JÚNIOR159 CLASSIFICADO72,5067,0058,00 5,5088**14-PM/MT 9,00**/**/1994

2092 LUAN VICTOR DE PAULA NASCIMENTO160 CLASSIFICADO72,50 CE66,0056,00 6,5024****72-SSP/MT 10,00**/**/1996

4983 LUCAS SIQUEIRA DE ÁZARA161 CLASSIFICADO72,50 CG65,0056,00 7,503***2-PM/GO 9,00**/**/1989

2119 MARLON CÉSAR FIGUEIREDO DA SILVA162 CLASSIFICADO72,50 CE67,0054,00 5,5021****70-SSPMT/MT 13,00**/**/1997

940 JOÃO GONÇALVES QUEIROZ NETO163 CLASSIFICADO72,50 CE64,0050,00 8,5018****97-SSP/MT/MT 14,00**/**/1998

3591 THIAGO TEIXEIRA SIMOES164 CLASSIFICADO72,0064,0060,00 8,003***0-PMGO/GO 4,00**/**/1989

3881 JAIDSON JUNIOR PIRES DA COSTA165 CLASSIFICADO72,00 CE67,0058,00 5,0059***05-SSP GO/GO 9,00**/**/1994

550 MARCOS VINICIUS CARMO MIRANDA166 CLASSIFICADO72,00 CE66,0056,00 6,0057***38-SSP/GO 10,00**/**/1995

3515 JULIANO DA SILVA MACHADO167 CLASSIFICADO72,00 CE66,0054,00 6,0018****92-SSP/MT 12,00**/**/1988

752 WANDRE DIOGO DE MEIRA168 CLASSIFICADO72,00 CG65,0054,00 7,0019****96-SSP/MT 11,00**/**/1991

109 WILLY ALBERTO HEITMANN NETO169 CLASSIFICADO72,00 CG64,0054,00 8,0014****30-SSP/MT 10,00**/**/1992

2482 FRANCISCO RIBEIRO TAQUES170 CLASSIFICADO72,00 DN64,0054,00 8,0025****01-SSP/MT 10,00**/**/1996

1459 VANDO ROGER JANUARIO COSTA171 CLASSIFICADO71,5065,0058,00 6,5088**72-SEJSP/MT 7,00**/**/1990

1161 EVANDRO NABI BEZERRA DE ALCANTARA172 CLASSIFICADO71,50 CE66,0056,00 5,5097***71-SSP/MT 10,00**/**/1988

63 EDCLILSON MOREIRA VELOZO173 CLASSIFICADO71,50 CG65,0056,00 6,5027****40-SSP/MT 9,00**/**/1995

3694 HIAGO FERNANDES RODRIGUES SILVA174 CLASSIFICADO71,50 DN65,0056,00 6,5061***38-SSP/GO 9,00**/**/2001

17 DENIS REBOLHO DE OLIVEIRA175 CLASSIFICADO71,50 CE65,0052,00 6,5000*****92-SSP/MS 13,00**/**/1988
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4825 LUIS HENRIQUE VENTURELLE DINON176 CLASSIFICADO71,50 CE64,0050,00 7,5019****75-SSP/MT 14,00**/**/1987

3853 ADONIS SIQUEIRA DE OLIVEIRA177 CLASSIFICADO71,0067,0060,00 4,0021****84-SSP/MT 7,00**/**/1986

3201 JOAO PEDRO BORGES LINDOLFO178 CLASSIFICADO71,00 CE64,0056,00 7,003***9-PM/GO 8,00**/**/1996

2456 JOSÉ ANTONIO NEVES FERNANDES AVELAR179 CLASSIFICADO71,00 CE66,0054,00 5,0017****02-SSP/MT 12,00**/**/1990

1268 RENATO FERREIRA SOARES180 CLASSIFICADO71,00 CG65,0054,00 6,0088**51-PMMT/MT 11,00**/**/1987

708 GABRIEL SILVA VIDAL181 CLASSIFICADO71,00 DN65,0054,00 6,0057***96-SSPPC/GO 11,00**/**/1995

2375 JAISON YANCO VALIN CUNHA182 CLASSIFICADO71,00 DN65,0054,00 6,0088**88-PMMT/MT 11,00**/**/1995

92 JONATHAN DE SOUZA OLIVEIRA183 CLASSIFICADO71,00 CG64,0054,00 7,0052***75-SPTC/GO 10,00**/**/1990

4049 PAULO SERGIO PICOLI184 CLASSIFICADO71,00 CE65,0052,00 6,0013****33-SSP/MT 13,00**/**/1981

3855 DIOGO MENDES FRUGERI185 CLASSIFICADO71,00 DN65,0052,00 6,0011***77-SSPTO/TO 13,00**/**/1997

572 RAÍ KEVIN MACEDO NAZARIO186 CLASSIFICADO71,00 CG64,0052,00 7,0017****58-SSP/MT 12,00**/**/1995

1158 PEDRO VÍTOR ALBUQUERQUE RIBEIRO ACIOLI187 CLASSIFICADO71,00 CE64,0050,00 7,0036****24-SSP/AL 14,00**/**/1998

283 SAMIR PADILHA DE OLIVEIRA188 CLASSIFICADO70,5065,0056,00 5,5016****69-SSP/MT 9,00**/**/1987

1200 GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO189 CLASSIFICADO70,50 CG64,0056,00 6,5000*****08-SEJUSP/MS 8,00**/**/1992

19 MATHEUS MARCIO DE MIRANDA SILVA190 CLASSIFICADO70,50 DN64,0056,00 6,5024****18-SSP/MT 8,00**/**/1995

3831 MAURICIO ROCHA CAVALCANTE191 CLASSIFICADO70,50 CE65,0054,00 5,5000**64-SSP/MT 11,00**/**/1986

4551 BRUNO SANTOS CASANI DE SOUSA192 CLASSIFICADO70,50 CE65,0052,00 5,5000*****99-SSP /MS 13,00**/**/1989

3241 RAFAEL LISBOA BOTH193 CLASSIFICADO70,50 DN65,0052,00 5,5088**66-PMMT/MT 13,00**/**/1994

115 ALDER LÚCIO DE SIQUEIRA194 CLASSIFICADO70,50 CE64,0050,00 6,5015****16-SSP/MT 14,00**/**/1988

50 MARCO ANTONIO MAMORÉ HELMANN195 CLASSIFICADO70,50 DN64,0050,00 6,5024****09-SSP/MT 14,00**/**/1995

1705 LEONARDO DIAS DA SILVA196 CLASSIFICADO70,0065,0056,00 5,0056***29-SSP/GO 9,00**/**/1996

4000 RUY GUILHERME FREITAS FRANZOSI197 CLASSIFICADO70,00 CE65,0054,00 5,0018****97-SSP/MT 11,00**/**/1993

150 NICOLAS SANTIAGO SOARES FERREIRA198 CLASSIFICADO70,00 DN65,0054,00 5,0006*******06-DETRAN/MT 11,00**/**/1999

1701 DOUGLAS WILLIAM ARTIAGA199 CLASSIFICADO70,00 CG64,0054,00 6,0021****66-SSP/MT 10,00**/**/1990

3209 MARCELO LEMOS DE OLIVEIRA FILHO200 CLASSIFICADO70,00 DN64,0054,00 6,0012*****64-SESP/PR 10,00**/**/1992
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232 ADEBLÔNIO OLIVEIRA DIAS201 CLASSIFICADO70,00 CE64,0052,00 6,0024****74-SEJESP/MT 12,00**/**/1994

2170 ALLEXANDER BARBOSA CAMARGO SANTOS DE ANDRADE202 CLASSIFICADO70,00 CE64,0050,00 6,0088**42-PMMT/MT 14,00**/**/1990

1665 JOÃO RODOLFO FAGUNDES DA SILVEIRA203 CLASSIFICADO70,00 DN64,0050,00 6,0020******13-SSP/RS 14,00**/**/1991

487 GERMANO JULIAN SOUZA204 CLASSIFICADO69,5064,0052,00 5,501***5-SSP/MT 12,00**/**/1988

3068 RENAN COLLODETE DO NASCIMENTO ALMEIDA205 CLASSIFICADO69,50 DN64,0052,00 5,5023****30-SSP/MG 12,00**/**/1994

4331 IGOR ROCHA VILELA206 CLASSIFICADO69,50 DN64,0052,00 5,503***0-PMGO/GO 12,00**/**/1994

3260 GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA LOPES207 CLASSIFICADO69,50 CE64,0050,00 5,5028***92-SSP/DF 14,00**/**/1997

4757 DOUGLAS ALEXANDRE SANTIAGO PULQUERIO208 CLASSIFICADO69,0064,0056,00 5,0017****98-SSP/MT 8,00**/**/1993

5350 GUILHERME HORTALINO OLIVEIRA209 CLASSIFICADO69,00 CE64,0054,00 5,0051***58-SPTC/GO 10,00**/**/1993

1280 KENNETY DA SILVA MIRANDA210 CLASSIFICADO69,00 DN64,0054,00 5,0021****60-SSP/MT 10,00**/**/1993

3096 CLEIR CAETANO DA SILVA211 CLASSIFICADO69,00 CE64,0052,00 5,0088**68-PMMT/MT 12,00**/**/1984

2172 JULIO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA COELHO(*)212 CLASSIFICADO68,5063,0048,00 5,5088**13-PMMT/MT 15,00**/**/1995

2230 CARLOS ANDRE ANDRADE SOBRINHO213 CLASSIFICADO68,0064,0052,00 4,0088**50-PM MT/MT 12,00**/**/1984

(*)Sub Judice
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2192 KAMILLA MARIA MATIAS DA SILVA SALES1 CLASSIFICADO81,5075,0064,00 6,5024****41-SSP/MT 11,00**/**/1993

4371 ISAELY LORENN DA SILVA2 CLASSIFICADO74,5069,0056,00 5,5017****50-SSP/MT 13,00**/**/1990

611 MARIANA NAYA DE BRITO RAMOS3 CLASSIFICADO71,0064,0056,00 7,0029***05-SSP/DF 8,00**/**/1993

883 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA4 CLASSIFICADO69,0062,0050,00 7,0032****87-SSP/SE 12,00**/**/1987

3565 EMMANUELLE SOUZA NABOR5 CLASSIFICADO67,5060,0046,00 7,5088**80-SSP/MT 14,00**/**/1986

2984 SARAH CRISTIEN BRAGA MIRANDA(*)6 CLASSIFICADO66,5059,0046,00 7,5022****24-SSP/MT 13,00**/**/1995

4055 MARESSA NADIR FONSECA7 CLASSIFICADO64,5058,0048,00 6,5011****65-SEJUSP/MT 10,00**/**/1990

2310 GABRIELY FERREIRA RODRIGUES8 CLASSIFICADO64,0058,0048,00 6,0024****58-SESP/MT 10,00**/**/1999

1724 LÍGIA CAETANO LIMA9 CLASSIFICADO63,0056,0044,00 7,0011*****40-SSP/PR 12,00**/**/1993

1415 HAYANNY ESTERFANY DA SILVA10 CLASSIFICADO61,0056,0050,00 5,0021****74-SSP/MT 6,00**/**/1993

(*)Sub Judice
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3011 MATHEUS VITOR XAVIER MORAES PEREIRA1 CLASSIFICADO86,5080,0070,00 6,5022****38-SSP/MT 10,00**/**/1995

3803 BRUNO ALVES DE ANDRADE2 CLASSIFICADO86,50 CE80,0066,00 6,5021****24-SSP/MT 14,00**/**/1992

1181 LUIZ ARYPES MARCONDES MONTEIRO3 CLASSIFICADO86,50 CG78,0066,00 8,5029****94-SSP/MT 12,00**/**/1997

3705 MATHEUS DO CARMO GONÇALVES COSTA4 CLASSIFICADO85,0077,0066,00 8,0021****77-SSP/MT 11,00**/**/1995

5825 GUSTAVO HENRIQUE FRANCISCO DA COSTA5 CLASSIFICADO82,5076,0064,00 6,5016****64-SSP/MT 12,00**/**/1990

704 LUCAS BARROS VELOSO DE OLIVEIRA6 CLASSIFICADO81,5074,0064,00 7,5032***49-SPTC/ES 10,00**/**/1993

3933 WESLEY DANIEL DE MEIRA E SILVA7 CLASSIFICADO81,50 CE76,0062,00 5,5023****20-SSP/MT 14,00**/**/1993

3145 FRANCISCO DE ASSIS SILVA JÚNIOR8 CLASSIFICADO81,0074,0058,00 7,0031***91-OAB/PB/PB 16,00**/**/1992

748 MICHEL RODRIGO DE MORAES9 CLASSIFICADO80,0074,0066,00 6,0021****74-SSP/MT 8,00**/**/1990

858 JOILSON SANTOS DE MORAES10 CLASSIFICADO80,00 CE73,0058,00 7,0024****94-SSP/MT 15,00**/**/1996

5170 VINICIUS ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA11 CLASSIFICADO80,00 CE71,0056,00 9,0024****87-SSP/MT 15,00**/**/1995

1408 ANGELO MARCIO FERREIRA MENEZES12 CLASSIFICADO79,0073,0064,00 6,0088**24-PMMT/MT 9,00**/**/1985

1052 LUIZ HENRIQUE ACKERMANN13 CLASSIFICADO79,00 DN73,0064,00 6,0021****40-SSP/MT 9,00**/**/1993

2033 ROBSON DOS SANTOS ALENCAR14 CLASSIFICADO79,00 CE72,0062,00 7,0088**32-PM/MT 10,00**/**/1985

3135 GERNAIAN RODRIGUES DA SILVA15 CLASSIFICADO79,00 CE71,0056,00 8,0022****18-SEJUSP/MT 15,00**/**/1992

3180 JOILTON LUIZ DOS SANTOS16 CLASSIFICADO77,5072,0060,00 5,5016****53-SSP/MT 12,00**/**/1989

1518 JULIO CEZAR LINO GUIMARAES17 CLASSIFICADO77,0071,0058,00 6,0088**23-SESP/MT 13,00**/**/1991

4874 EDIELSON LOUREIRO BRAGA CANEPA18 CLASSIFICADO76,5069,0060,00 7,5000*****60-SSP/MS 9,00**/**/1986

4732 TERCIO SILVA FLOR SOBRINHO19 CLASSIFICADO76,0069,0054,00 7,0099**97-SSP/RO 15,00**/**/1987

3243 LUCAS FERNANDO DE JESUS PASSOS20 CLASSIFICADO75,5070,0056,00 5,5088**61-PM/MT 14,00**/**/1993

140 THALES CONSTANCIO TEMOTEO21 CLASSIFICADO75,50 CE69,0054,00 6,5001******57-MD/RJ 15,00**/**/1989

4571 NICHAEL KENEDY RAFAEL DOS SANTOS22 CLASSIFICADO75,0068,0062,00 7,0080***00-POLÍCIA /GO 6,00**/**/1993

1646 GILSON SILVA DO CARMO23 CLASSIFICADO75,00 CE69,0054,00 6,0055***57-SPTC/GO 15,00**/**/1993

702 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS24 CLASSIFICADO74,5069,0062,00 5,5026****10-SSP/MT 7,00**/**/1999

353 SIMÃO AURELIANO DE BARROS NETO25 CLASSIFICADO74,50 CE69,0060,00 5,5004*******80-DETRAN /MT 9,00**/**/1991
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857 WELLISON SMITHE ALVES26 CLASSIFICADO74,50 CG66,0060,00 8,5030***29-SSPDF/DF 6,00**/**/1992

3951 GILSON LUCAS CARVALHO MARTINS27 CLASSIFICADO74,0069,0062,00 5,0055***30-SSPGO/GO 7,00**/**/1992

3400 MATIAS COSTA BITTENCOURTH28 CLASSIFICADO74,00 CE68,0058,00 6,0005******03-DETRAN/PA 10,00**/**/1993

427 JAIRO ISMAEL LEAL DE NOVAIS29 CLASSIFICADO73,5068,0058,00 5,5028***00-SSP/PI 10,00**/**/1990

707 WILLIAM RIBEIRO CAMPOS30 CLASSIFICADO73,50 CE66,0056,00 7,503***0-PMPA/PA 10,00**/**/1989

993 BRUNO LOPES DA SILVA31 CLASSIFICADO73,50 CG65,0056,00 8,5067***13-PC/PA 9,00**/**/1992

3452 JÚLIO CÉSAR ALVES DE BRITO32 CLASSIFICADO73,0065,0056,00 8,0025***44-SSP/DF 9,00**/**/1986

245 BRUNO CESAR SAMPAIO RIBEIRO DE ASSIS(*)33 CLASSIFICADO73,00 CE65,0052,00 8,0026****17-SSP/MT 13,00**/**/1994

2119 MARLON CÉSAR FIGUEIREDO DA SILVA34 CLASSIFICADO72,5067,0054,00 5,5021****70-SSPMT/MT 13,00**/**/1997

752 WANDRE DIOGO DE MEIRA35 CLASSIFICADO72,0065,0054,00 7,0019****96-SSP/MT 11,00**/**/1991

1459 VANDO ROGER JANUARIO COSTA36 CLASSIFICADO71,5065,0058,00 6,5088**72-SEJSP/MT 7,00**/**/1990

63 EDCLILSON MOREIRA VELOZO37 CLASSIFICADO71,50 CE65,0056,00 6,5027****40-SSP/MT 9,00**/**/1995

3853 ADONIS SIQUEIRA DE OLIVEIRA38 CLASSIFICADO71,0067,0060,00 4,0021****84-SSP/MT 7,00**/**/1986

708 GABRIEL SILVA VIDAL39 CLASSIFICADO71,00 CE65,0054,00 6,0057***96-SSPPC/GO 11,00**/**/1995

283 SAMIR PADILHA DE OLIVEIRA40 CLASSIFICADO70,5065,0056,00 5,5016****69-SSP/MT 9,00**/**/1987

3241 RAFAEL LISBOA BOTH41 CLASSIFICADO70,50 CE65,0052,00 5,5088**66-PMMT/MT 13,00**/**/1994

2172 JULIO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA COELHO(*)42 CLASSIFICADO68,5063,0048,00 5,5088**13-PMMT/MT 15,00**/**/1995

1493 JOAO KLEBER PADILHA DA SILVA(*)43 CLASSIFICADO60,0056,0046,00 4,0088**60-PMMT/MT 10,00**/**/1989

(*)Sub Judice
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